
MBJELLJE RRITJE -GONXHIM 
2-15 DITE 

   LULEZIM           LIDHJE FRUTIT 
16-40 DITE 

FILLIM NGJYROSE 
FILLIM VJELE 
41-65 DITE 

FILLIM VJELJE  - 
VJELJE E PLOTE 

66-210 DITE 
SYLEN GEL POWER(13-43-13) 

Ose SYLEN SOLUBLE (10-50-10) 
2 here ne jave pas trapjantimit deri 

ne çfaqien e gonxheve 
15 kg /ha 

SYLEN GEL  EQUI(21-21-21) 
Ose SYLEN SOLUBLE (20-20-20) 
2 here ne jave 15kg/ha 

SYLEN EQUI(21-21-21)  Ose SYLEN SOLUBLE (20-20-20) 
2 here ne jave 15kg/ha 
Alternuar me  SYLEN STARK (17-8-35) 15KG/HA 
ose SYLEN SOLUBLE (18-9-27) 20-30 KG/HA 
 

USHQYESIT QE PREZANTOHEN NE KETE PROGRAM SYLEN GEL dhe SYLEN SOLUBLE JANE  TE KOMPLETUAR  ME LENDE ORGANIKE,  
pH 1.5-2, si dhe TE GJITHA MIKROELEMENTET,  MEGJITHATE  SIPAS RASTEVE MUND TU SHTOHET KOMPLKSE MIKROELEMNTESH SI 
QUELATEC AZ, FOLTEK K, QUELATEC MG, ETJ. 

USHQIMI ME PIKA 

USHQIMET SHOQEROHEN ME PRODUKTE ME PE MBAJTJE AMINOACIDESH , EKSTRAKTE ALGASH DHE ACIDE HUMIKE   SI 
TURBOROOT                   BOOSTIER                           BIOBROT                          HUMINTEK                       MILLERPLEX 
 


